[image: image1.jpg]

公      告
公告字號:102服管字第0409-1號公告

日期：102年4月9日
主旨: 102年度社區游泳池管理招標公告
說明:
1、 依據管理委員會第十三屆第九次會議決議，以「水蓮山莊社區採購及變賣作業辦法」相關規定辦理。

2、 招標機構：水蓮山莊公寓大廈管理委員會

3、 招標標的：本社區戶外游泳池及機房設備管理
4、 決標方式：採低於底價最低價格方式決標

5、 聯絡人：服務中心副理，電話：02-26908899分機88000

6、 領標事項：

(1) 本招標案採電子領標
(2) 得經公告網站下載本招標文件電子檔
7、 截標日期：102年4月17日(星期三)前以掛號郵遞南港郵政2133號信箱(郵戳為憑)。(投標資料郵寄或直接送至機構地址，不得投標。)

水蓮山莊管理委員會 敬啟

社區管理服務中心 製
水蓮山莊公寓大廈管理委員會標單
	工程承攬項目
	102年度社區游泳池管理

	投標廠商

	投標日期

	營利事業登記證字號

	投標金額(含稅)
	新臺幣   佰  拾  萬  仟  佰  拾  元

	減價記錄
	優先減價後金額(含稅)
	新臺幣   佰  拾  萬  仟  佰  拾  元

	第一次減價後金額(含稅)
	新臺幣   佰  拾  萬  仟  佰  拾  元

	第二次減價後金額(含稅)
	新臺幣   佰  拾  萬  仟  佰  拾  元

	第三次減價後金額(含稅)
	新臺幣   佰  拾  萬  仟  佰  拾  元

	決標金額(含稅)
	新臺幣   佰  拾  萬  仟  佰  拾  元

	注意事項 :
請將價格標單及資格文件以大封套分開
廠商名稱:                                 (公司大小章)
負責人:
代理人:                                   (簽章)
身分證號碼:
地址:
電話:
傳真:
中  華  民  國       年      月      日

102年度社區游泳池管理招標須知
1、 招標單位:水蓮山莊公寓大廈管理委員會

2、 招標標的：本社區戶外游泳池及機房設備管理
3、 開放期限:自民國102年6月12日至102年9月15日止。
4、 決標方式：採低於低價最低價格方式決標。

5、 聯絡人：服務中心副理，電話(02)2690-8899分機88000
6、 領標事宜：
    (一)本招標案採電子領標。

    (二)得經公告網站下載本招標文件電子檔。

7、 截標日期: 102年4月17日(星期三)前以掛號郵遞南港郵政2133號信箱(郵戳為憑)。(投標資料郵寄或直接送至機構地址，不得投標)。
8、 請將投標標價單與資格文件以大封套分開裝封(不得使用鉛筆書寫)。所有內外封套外部皆須書明投標廠商名稱、地址、電話及招標標的，於截標日期前郵遞指定地址。
9、 投標資格證明文件：

1. 營業項目有游泳池管理清潔維護業務或具有游泳池水質管理清潔維護專業者。
2. 廠商附公司行號設立證明及401表(有報稅)影本。

10、 押標金：投標金額總價5%以上，以現金或銀行本票繳納，抬頭開立「水蓮山莊公寓大廈管理委員會」，得標者押標金轉為履約保證金，於驗收完成後無息退還。

11、 開標地點與日期:另以電話通知，廠商需到場參加議價。

12、 廠商管理期間任務：
(1) 遴派具專業游泳池機房保養技師，擔任標的游泳池與機房維護工作。
(2) 遴派具合格有效執照之救生員，擔任游泳池安全維護工作。

(3) 救生員工作時間週一至週日 09:00~21:00；分成 09:00~15:00、15:00~21:00二個時段，每一時段各2名。
(4) 門禁管制：登錄使用者資料及執行游泳池門禁與水電管制。
(5) 安全警戒：游泳池安全警戒與秩序維護，防止泳客意外事件發生。
(6) 泳池邊須設立基本醫護站。

(7) 游泳池入口竪立“游泳池使用注意事項”告示牌。

(8) 水質維護：依據主管機關規定，定時檢測泳池標凖餘氯及PH值，及池水消毒，確保水質衛生及泳池環境舒適；量測與消毒藥劑由廠商負責，並將實施期程列表公告。

(9) 環境維護：泳池水面、池底雜物與落葉清理，及周邊環境清潔維護管理（含廁所、更衣室、垃圾桶等）。
(10) 泳池公共設施、裝備管理與維護。
(11) 泳客投保人壽保險事宜。
(12) 緊急狀況處置與回報。
(13) 如遇天災（如颱風、水災等），停止開放依行政院人事行政局公佈停止上班上課為據，毋須知會；當月服務費用，按照比例於次月扣除。
(14) 社區因特殊情況不開放泳池時，須事先知會；若無告知，按實際到班計算。

(15) 清潔券由本社區販售，廠商負責收券，並於次日將所收清潔券送回本社區統計。
(16) 廠商負責處理客訴，處理時態度應委婉謙和，並彙整送本社區。

(17) 廠商遇有下列情形應加以制止：

1. 泳客在池邊用食或飲用含酒精飲料；

2. 未穿着泳衣入池，或攜帶毛巾浴巾入池；

3. 在池邊嬉戲、奔跑或跳水。

13、 不得有借牌、轉介情事。。
14、 得標廠商於決標後一週內提出合約書一式二份，合約書內含機房保養技師與救生員執照影本。